r. llIbIMKeHT

Homep
JIoTa

Jlot Nel

Jlot Ne2

Jlot Ne3

JloT Ne4

JloT Ne5

JloT Ne6

JloT Ne7

Jlot Ne8

MPOTOKOJI JOITYCKA Ne I1/1-321000
3AKYIIOK CIIOCOBOM 3AIIPOCA IIEHOBBIX HPEJJIOXKEHUN
C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IIOHUKEHUE

Opranuzarop 3akynok  TOO «oobiBaoniee npeanpusitue «OPTAJIBIK>

3aka3unk 3akynok  TOO «Jo6siBaromee npeanpusitue «OPTAJIBIK»

HEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYIT

HaumeHoBaHue 3aKynaeMbIX TOBApPOB, padoT U Kparkas xapakrepucTuka (onucanue) ToBapoB, padoT U ycJayr

yeayr

MIuna

Mluna

Iuna

Iuna

MInna

MInna

Mluna

Mluna

¢ ykaszannem CT PK, TOCT, TY u T1.x.

JJIsl  JIETKOBBIX aBTOMOOMJIeH, 3uMmuas, 215, 60, RI16,
NMHeBMATHYECKAsl, PaAuaJIbHAsI, OeCKaMepHasi, HEIIUIIOBAHHAS,
I'OCT 4754-97 (JIetnsisi aissi VW Transporter)

Ha  choenTexHuky, pasmep 15,5-38, mnHeBMaTHuecKas,
AUaroHajJdbHas, BeAyIIHX KoJiec, Hopma cioiinoctu 8, TOCT
25641-84 (3annee koJieco niasa MT3-80,82.1)

JJi5l aBTO0YCOB M1 aBTOMOOUJIEH IPy30BbIX, MHeBMAaTHYeCKasl,
auaroHaabHas, pasmep 12,00-118(320R457), TOCT 5513-97
(nis TA3-33081)

HAa  cOoenNTexHuKy, pasmep 11,2R20, nHeBMaTHYecKas,
paauanbHas, Beaymmx kosec, I'OCT 25641-84 (Ilepexnee
KoJieco aiast MT3-80, 82.1)

JUISL JIETKOBBLIX aBTOMoOOMJIeii, Bcece3oHHas, 205, 70, R16,
NMHeBMAaTHYECKasl, PaAualibHAsl, 0ecKaMepHasi, HEIIHIIOBAHHAS,
T'OCT 4754-97

JUIsl JIETKOBBIX aBTOMOOMJIeH, Bcece3oHHas, 225, 75, R16C,
NMHeBMATHYECKAsl, PAANAJIbHAsL, OeCKaMepHasi, HEIIUIIOBAHHAS,
I'OCT 4754-97

HAa  CHeNTeXHUKY, pa3mep 23,5-25, nHeBMaTHYecKas,
auaroHajgbHasi, Beaymux koJiec, FOCT 25641-84 (s Henan
Z1.-500)

JJIS  JIETKOBBIX aBTOMOOMJIeH, Bcece3onHas, 235, 70, R16,
NMHeBMaTHYeCKas1, pajuajibHas, 0eckaMepHasi, HeIIUTIOBAHHAS,

KoanuecTBo

12

15

15

Jlara:30.05.2017

Cymma,
BbI/IeJIEHHA
A1 115
3aKynkHu 0e3
yuera HJIC.

IIpnopurer
3aKyNKH

190 000,00

300 000,00

771 777,12

200 000,00

375 000,00

375 000,00

400 000,00

200 000,00



I'OCT 4754-97

JJIsl  JIerKOBBIX aBTOMOOMJIell, JeTHsas, 265, 65, R17,
NMHeBMaTHYeCKas, paauajibHas, 0eckamepHas, [OCT 4754-97
IJi5l aBTOOYCOB MJIM aBTOMOOUJIEH IPy30BbIX, MHEBMATHYeCKAasl,

Jlor Ne9 | Iluna 10 450 000,00

iIOOT Ne Iuna paauaibHas, pasmep 7,00 R16,06eckamepnas, TOCT 5513-97 | 7 360 162,67
(Jetnsis nas aBTodyca Toyota Coaster)
Jor Ne JJ151 aBTOOYCOB WJIM aBTOMOOWJIEii TPy30BbIX, THEBMAaTHYECKAasl,

Mluna paauanbHas, padmep 8,25R15, oeckamepnasi, 'OCT 5513-97 | 7 280 000,00
11
(Bcecesonnas s ISUZU)
AJas  aBTOOYycOB  WJIM  aBTOMOOWJeH  TIpy3oBbIX  (1Js

Jot Ne IKCIIyaTAllMd B 0COOBIX YCJIOBHAIX), IHEBMAaTHYeCKas,

12 Iuna pamuanbHasa, 425*85R21, wnopma caoitHoctn 18  (aas 18 1080 000,00
Kama3a-43118 Be3nexon)

Tor Ne AJIsl aBTO0YCOB M1 AaBTOMOOMJIEH IPy30BbIX, IHEBMATHYECKAas,

13 - Iuna auaroHaabHas, pasmep 11,00-20, nopma ciaoiinoctu 14, TOCT | 4 260 000,00

5513-97 (naa Kama3za-45142)
JJis1 aBTO0YCOB MJIM aBTOMOOWJIell Ipy30BbIX, IHEBMATHYECKAS,

114(" Ne Iluna panuanbHas, pasmep 7,00 R16,0eckamepnasi, T'OCT 5513-97 | 7 360 162,67
(Bumuss nas aBrodyca Toyota Coaster)
JIOT N:1 luna
CBEJEHUMS O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX HEHOBBIE ITPEJJIOKEHUSA
CyMMa 1leHOBOro
NpeJI0KEeHH , Bpems
. Mpe/CTABJIEHHOIO | TpPeI0CTABJIEHUS
Ne HanmeHoBaHMe NOTEHIHAJIBHOIO MOCTABIIHMKA IMouToBBIii agpec MOTEHUHATHHOI0 MOCTABIIUKA
10 1aThl U LEHOBOI'0
BpeMeHH Npe/lI0sKeHU sl
BCKPBITHS
1. TOO Kommanmst CBAK-A3zus Ammatsl ip.Cyron6as 263/18, k11 190 000,00 26.05.2017 16:10:12
HOxn0-Kazaxcranckas odmacts, llemvkent . A., IIsiMkeHT o.
2. NIT Annmbex FOKO rIlTeimkenT Mikp. Otsipap gom 12 k5 14 190 000,00 28.05.2017 20:19:51
3. TOO EliteLife AnmaTsl MUKpopaiion Tayryne-2, nom 29, kB.24 190 000,00 29.05.2017 01:14:12
4 TOO AMIRA LTD I0xno0-Kazaxcranckas ob6aacts, lIeiMient I A., IlIsiMKeHT 190 000,00 29.05.2017 05:26:41
Amnaposa jiom 12., kB. 35
5. TOO Bukrtopus-95 Anmartsl ip.Cytonb6as 132a 190 000,00 29.05.2017 09:08:57
Anmatel, AIMaJMHCKUI paiioH T'. AJIMaThl, IPOCIEKT no.
6. TOO «MeraTexIIpom coro3 company» Ceiidyisa, 1. Mavetosa 404/67/9 190 000,00 29.05.2017 09:09:18
7. | I Kyar6exora Baxsir Yrerenxois: tOxai0-Kasaxcrancias obacts, [Hemkent A, Mukp OTHPAP, | 19000000 | 29.05.2017 09:33:18

nom 12 kBl14

CBEJIEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX



v W = Z
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HaumenoBanme MOTCHIHAJIBHOT'0 MOCTABIIIHKA le/l'{I/leI OTKJIOHCHUHA 3asAIBKH

WTT AnnmGex - nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogederuio 31ekmpoHuslx 3akynok *(Illomenyuanshuvim nocmaguuxom
npedocmasnenvl Pexsuzumol ne ¢ nonnom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));

UII Kyar6exoBa baxbiT Y TereHKbI3bI

CBEJEHUSA O HOTEHHUAJIBHBIX TIOCTABIHIUKAX,
JAOIIYIIEHHBIX K TOPI'AM HA ITIOHUXKXEHHUE

HaumMeHoBaHHe NOTEHIHATBHOTO NMOCTABIINKA
TOO AMIRA LTD

TOO EliteLife
TOO Kommnanus CBAK-Asus
TOO «MeraTexIIpom coro3 company»
TOO Buxkropus-95
JIOT N:2 Illnna

CBEJAEHUSA O TIOTEHIIMAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX HEHOBBIE NPEJJIOKEHUA

CyMMa 1leHOBOro

MPeJI0KeHHs,
N NMpeACTABJIEHHOTO
HaumeHoBaHUE MOTEHIHATHHOTO MOCTABIINKA IouToBHIii apec MOTEHIHATHHOTO MOCTABIINKA 110 AATHI 1
BpeMeHH
BCKPBITHS
TOO Kommanmst CBAK-A3us Ammatsl ip.Cyron6as 263/18, kBl 1 300 000,00
I0xno0-Kazaxcranckas oo6aacts, lIsiMkent ' A., IIIsIMKeHT
VI Amavbex IOKO r.IlpmvmkenT Mukp. Oteipap gom 12 kB 14 300 000,00
TOO EliteLife Anmatsl MUKpopaiion Tayryne-2, nom 29, kB.24 300 000,00
TOO AMIRA LTD I0xno0-Kazaxcranckas obaacts, [lIeiMient I A., IlIsiMkeHT 300 000,00
Amnaposa jom 12., kB. 35
TOO Bukropus-95 Anmatsl ip.Cyronbas 132a 300 000,00
Anmatel, AIMalMHCKUH paifoH T'. AJIMaThl, IPOCIEKT
TOO «MeraTexIIpom coro3 company» Ceiidyisa, 1. Mavetosa 404/67/9 300 000,00
VITT Kyat6exopa Baxbit YTereHKbi3sl IOxHo0-Kazaxcranckas obnacts, Lsivkent I'.A. Mukp Otbipap, 300 000,00
oM 12 k14
CBEJAEHUS Ob OTKVIOHEHHBIX 3ASABKAX
HauMeHoOBaHUE MOTEHIHAJIBHOIO MOCTABIINKA I[IpuYuHBI OTKIOHEHUS 3asIBKH

UII Kyar6exoBa baxbIT Y TereHKbI3bI

- nn. 2) n. 17 Uncmpykyuu no npogedenuio s1eKmponnbix 3axynok *(Ilomenyuanbuovim nocmagujukom
npedocmagnernvl Pexsuzumol e 6 nontnom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, UK, Kobe));

Bpems
Npe10CcTABJIEHUS
LEHOBOT'0
Npe/lJI0sKeHUSs

26.05.2017 16:10:12
28.05.2017 20:19:51
29.05.2017 01:14:12
29.05.2017 05:26:41
29.05.2017 09:08:57
29.05.2017 09:09:18

29.05.2017 09:33:18

- nn. 2) n. 17 Hncmpykyuu no npogedenuio 21eKmponnbix 3axynok *(Ilomenyuanbhvim nocmagujukom
npedocmasnenvl Pexsuzumol ne 6 notnom 06véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));
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NIT Anmnmbex

TOO Bukropus-95

TOO «MeraTexIIpom coro3 company»»
TOO Kommanus CBAK-Asus

TOO EliteLife

TOO AMIRA LTD

- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedenuio 21eKkmpoHnbix 3axynok *(Tlomenyuanbubim nocmagujuKom
npedocmasnenvl Pexsusumul ne 8 nonnom oowvéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));

CBEJEHUA O HIOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABIHIUKAX,
JAOIIYINEHHBIX K TOPI'AM HA ITOHUKXEHUE

HauMeHOBaHMe MOTEHIUAJIbHOI0 MOCTABIIUKA

JIOT N:3 Illnna

CBEJEHUSA O ITIOTEHIIUAJIBHBIX ITIOCTABINUKAX INPEJOCTABUBIINUX HEHOBBIE ITPEJJIOKEHUA

HaunmeHoBaHHe MOTEHIHAJIBLHOI0 MOCTABIIUKA

TOO Kommnanus CBAK-A3us
UIT Anumbex

TOO EliteLife

TOO AMIRA LTD

TOO Bukropus-95

TOO «MeraTexIIpom coro3 company»

HII Kyar6ekoBa baxbIT Y TereHKbI3bI

HaunMeHnoBaHNe MOTEHIIHAJIBbHOI0 IMOCTABIIHKA

UIT Anmnmbex

UII Kyar6exoBa baxbIT Y TereHKBI3BI

IlouToBBIH a/IpeC NOTCHIHUAJIBHOI0 MOCTABIIIUKA

Anmartsl nip.Cyron6as 263/18, ksl1

HOxno0-Kazaxcranckast oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIsiMKeHT
IOKO r.llIsmvkent muxp. Otbipap nom 12 kB 14

Anmatel Mukpopaiion Tayryns-2, nom 29, kB.24
IOxHo0-Kazaxcranckas oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIsIMKeHT
Amnaposa oM 12., kB. 35

Anmartsl ip.Cyronbas 132a

Anmatel, AIMaNuHCKUH paiioH I. AJIMaThl, IPOCHEKT
Ceiidynuna, yn. Mamerosa 404/67/9
IOxno0-Kazaxcranckas oonacts, LIsivMkent I'.A. mukp Otbipap,
oM 12 xB14

CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX

CyMMa 1leHOBOT 0
NpeNJI0KeHuUs],
NPeACTABJIEHHOTO
JI0 1aThl
BpeMeHH
BCKPBITHS
771 777,12

771 600,00
771 777,12
771 777,12
771°777,12
771 777,12

771 600,00

le/I‘lI/leI OTKJIOHCHUHA 3adABKH

Bpems
Npe0CTABJICHUS
LEHOBOI'0
NpeAIoKeHUs

26.05.2017 16:10:12
28.05.2017 20:19:51
29.05.2017 01:14:12
29.05.2017 05:26:41
29.05.2017 09:08:57
29.05.2017 09:09:18

29.05.2017 09:33:18

- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogederuio 31eKkmpoHuslx 3akynok *(Ilomenyuanvrvim nocmaguukom
npedocmagnenvl Pexsuzumol e 6 nonnom oo6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));
- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedeHuto 31ekmpoHuslx 3akynok *(Ilomenyuanvrvim nocmaguuxom
npedocmagnenvl Pexsuzumol He 8 nortom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));

CBEJEHUA O HIOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABIHIUKAX,
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TOO AMIRA LTD

TOO Kommanus CBAK-A3zust

TOO «MeraTexIIpom coro3 company»
TOO Bukropus-95

JOHYIIEHHBIX K TOPI'AM HA IITOHUXXEHHUE

HanmeHoBaHHe MOTEHIHAJIbLHOTO MOCTABIIUKA

TOO EliteLife
JIOT N:4 Illuna
CBEJEHUA O TIOTEHIIUAJIBHBIX IOCTABINUKAX NPEJOCTABUBIIUX HEHOBBIE NPEJJIOKEHUA
CyMMa 11eHOBOTr o
NpeAIoKeHUs,
. NpeACTABJIEHHOI0
HaumeHoBaHUe NOTEHIUATBHOIO NOCTABIINKA IlouToBBIii apec NOTEHIUATBHOTO MOCTABIINKA 110 1A THI W
BpeMeHH
BCKPBITHS
TOO Kommnanus CBAK-As3us Anmartsl ip.Cyron6as 263/18, ksl1 200 000,00
I0OxHo0-Kazaxcranckas oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIsIMKeHT
WIT Amviber IOKO r.llIsmvkent mukp. Oteipap nom 12 kB 14 200 000,00
TOO EliteLife Anmatel Mukpopaiion Tayryns-2, nom 29, k.24 200 000,00
TOO AMIRA LTD I0xn0-Kazaxcranckas obnacts, Illeivkent I'.A., IlIsiMkeHT 200 000,00
Amnaposa oM 12., kB. 35
TOO Bukropus-95 Anmartsl ip.Cyronbas 132a 200 000,00
AnmaTel, ANTManTuHCKUN paiioH I. AJIMaThl, POCHEKT
TOO «MeraTexIIpom coro3 company» Ceiidpymuma, yir. Mamerosa 404/67/9 200 000,00
VITT Kyat6exosa Baxbit YTereHKbiss HOxno0-Kazaxcranckas obmacts, LlemvkenT . A. muxp OTbIpap, 200 000,00

HaunMeHoBaHMe MOTEHIIHAJIbHOI0 MOCTABIIHKA

NIT Anmnmbex

UII Kyar6exoBa baxbIT Y TereHKBI3BI

TOO Kommnanust CBAK-A3us

nom 12 k814

CBEJIEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX

le/l‘ll/ll-lbl OTKJIOHCHUH 3adABKH

Bpems
NpeAoCTaBIeHUs
LEHOBOI'0
NpeI0KEHH S
26.05.2017 16:10:12
28.05.2017 20:19:51
29.05.2017 01:14:12
29.05.2017 05:26:41
29.05.2017 09:08:57

29.05.2017 09:09:18

29.05.2017 09:33:18

- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedeHuio 31eKkmpoHusix 3akynok *(Ilomenyuanvrvim nocmaguuxom
npedocmasnenvlt Pexsusumul ne 8 nonnom oowvéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));
- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedeHuto 31eKkmponusix 3akynok *(Ilomenyuanvrvim nocmaguuxom
npedocmasnenvl Pexsusumul ne 8 nonnom oowvéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));

CBEJEHUA O HIOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABIHIUKAX,
JAOIIYINEHHBIX K TOPI'AM HA ITOHUKEHUE

HauMeHoOBaHMe MOTEHIUAJbHOI0 MOCTABIIUKA
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TOO AMIRA LTD

TOO Bukropus-95

TOO «MeraTexIIpom coro3 company»
TOO EliteLife

JIOT N:5 IlInna

CBEJEHUSA O IIOTEHIIUAJIBHBIX ITIOCTABINUKAX ITPEJOCTABUBIINX HEHOBBIE NPEJJIOKEHUA

HauMeHoBaHMe MOTEHIIHAJIBHOI0 MOCTABIIUKA ITouToBbIit aZipec NOTEHIHAJIBbHOI'0 MOCTABIIUKA

TOO Kommanus CBAK-As3us
UIT AnumbGek

TOO AMIRA LTD
TOO Bukropus-95

TOO «MeraTexIIpom coro3 company»

UII Kyar6ekoBa baxbIT Y TereHKbI3bI

HaunMeHoBaHNe MOTEHIIHAJIbHOI0 IMOCTABIIHKA

UIT Annmbex

UII Kyar6ekoBa baxbiT Y TereHKbI3bI

TOO Bukropus-95
TOO Kommanus CBAK-As3us
TOO AMIRA LTD

TOO «MeraTexIIpom coro3 company»

Anmartsl ip.Cyron6as 263/18, k11

HOxno0-Kazaxcranckast oomacts, [lIsiMkent I'.A., IIIsIMKeHT
IOKO r.llIsmvkent muxp. Otbipap mom 12 kB 14
HOxHo0-Kazaxcranckast oomacts, [lIsivkent I'.A., IIIsIMKeHT
Amnaposa oM 12., kB. 35

Anmartsl ip.Cyron6as 132a

Anmatel, AIMaNuHCKUH paiioH I'. AJIMaThl, IPOCHEKT
Ceiidynuna, yn. Mamerosa 404/67/9

IOxno0-Kazaxcranckast oonacts, LsiMkenT I'.A. muxp Otbipap,
JoMm 12 xB14

CBEJEHUMS Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASBKAX

CymMMa 1leHOBOr0
MpeAIoKeHus,
NpeACTABJIEHHOI0
JI0 1aThl U
BpeMeHHU
BCKPBITHSI
375 000,00

375 000,00

375 000,00
375 000,00
375 000,00

375 000,00

le/l'-[I/leI OTKJIOHCHUHA 3asABKH

Bpems
Npe0CTABICHUSI
LEHOBOT'0
NpeAIoKeHus

26.05.2017 16:10:12
28.05.2017 20:19:51

29.05.2017 05:26:41
29.05.2017 09:08:57
29.05.2017 09:09:18

29.05.2017 09:33:18

- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogederuio 31ekmpoHuslx 3akynok *(Ilomenyuanshuvim nocmaguukom
npedocmagnenvl Pexsuzumol e 6 nonnom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));
- nn. 2) n. 17 Uncmpykyuu no npogedenuio 21eKmpoHnbix 3axynok *(Ilomenyuanbuovim nocmagujukom
npedocmagnervl Pexsuzumol e 6 nontnom oo6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, UK, Kobe));

CBEJEHUA O HOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABIHIUKAX,
JAOIIYINEHHBIX K TOPI'AM HA ITIOHUKEHUE

HauMeHoBaHHMe MOTEHIHAJIbHOI0 MOCTABIIUKA

JIOT N:6 IlInna



CBEJAEHMA O TIOTEHIIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBIINX HEHOBBIE TPEJJIOKEHUA

CyMMa 1leHOBOro

NpPeAJI0KEeHU ], Bpems
. NPeACTABJICHHOIO | TPeAOCTABJICHUS
Ne HanveHoBanne NOTEHIINAJIBHOTO MOCTABIIMKA IMouToBHIii agpec MOTEHIHATHHOTO MOCTABIIHKA
10 1aThl U LEHOBOI0
BpeMEHH TpeJIOsKeHUS
BCKPBITHS
1. TOO Kommnanus CBAK-As3us Anmartsl ip.Cyron6as 263/18, ksl1 375 000,00 26.05.2017 16:10:12
IOxno0-Kazaxcranckas oonacts, LlIsiMkent I'.A., IbIMKeHT o,
2. NIT Annmbex FOKO r.IIpivkenT Mukp, OThipap oM 12 kB 14 375 000,00 28.05.2017 20:19:51
3. TOO EliteLife Anmatel Mukpopaiion Tayryne-2, nom 29, kB.24 375 000,00 29.05.2017 01:14:12
4 TOO AMIRA LTD I0xH0-Kazaxcranckas obnacts, Illeivkent I A., IIIsiMkeHT 375 000,00 29.05.2017 05:26:41
Amnaposa oM 12., kB. 35
5. TOO Bukrtopus-95 Anmarter ip.Cytonbas 132a 375 000,00 29.05.2017 09:08:57
6. | TOO «MeraTexITpom colo3 company» AJIMATBI, ATMATHHCKHH PAHOH I'. AJIMATEI, IPOCTIEKT 375000,00 | 29.05.2017 09:09:18

Ceiidynuna, yn. Mamerosa 404/67/9
Oxno0-Kazaxcranckas odmacts, [lllemvkenT . A. muxp OTsIpap,

7. UIT Kyar6ekoBa baxbIT Y TereHKBI3EI nom 12 kp14 375 000,00 29.05.2017 09:33:18
CBEJIEHUSI Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX
Ne HaunmeHoBaHME MOTEHIHATIBHOTO MOCTABILHKA IIpuYuHBI OTKJIOHEHHS 3asIBKH
1 VITT Kyar6exosa Baxbit YTereHKbiss! - nn. 2) n. 17 Huempyxkyuu no nposedenuio 21eKmpoHHbIxX 3akynok *(IlomenyuansHoim nocmasuyuxom

npedocmasnenvlt Pexsusumul ne 8 nonnom oowvéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));
) T Asimbex - nn. 2) n. 17 Hncmpykyuu no npogedenuio 21eKkmponnux 3axynok *(Ilomenyuanvhvim nocmagujukom
) npedocmasnenvlt Pexsusumul ne 8 nonnom oovéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));

CBEJAEHUNS O IIOTEHHUAJIBHBIX ITIOCTABIIIUKAX,
JOITYIIEHHBIX K TOPT'AM HA ITOHN’KEHUE
HaumMeHoBaHNE MOTEHIHAJLHOI0 MOCTABIIUKA
TOO EliteLife

TOO Kommanus CBAK-A3zwust

TOO Bukropus-95

TOO AMIRA LTD

TOO «MeraTexIIpom coro3 company»»

wie e~ Z

JIOT N:7 Illnna
CBEJAEHUA O TIOTEHIIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBIIUX HEHOBBIE NPEJJIOKEHUA

Ne HauMeHoBaHMe MOTEHIHAJIBHOI0 MOCTABIIUKA ITouToBbIii a/IpeC NOTCHIHUAJIBHOI0 MOCTABIIIUKA Cmea LHECHOBOI'O Bperl



MPeAIoKeHus],
NpeACTABJIEHHOr0 npeaAocTaBIeHHs

A0 JaTbl U HEHOBOI'O
BpPEMEHH NpEeAJI0KECHU A
BCKPBITHUS

HOxno-Kazaxcranckast oomacts, [lIsivkent I'.A., IIIsIMKeHT
IOKO r.llIsmvkent muxp. Oteipap nom 12 kB 14
IOxHo0-Kazaxcranckas obnacts, Lsivkent I'.A. mukp Otbipap,

1. HIT Anumbex 400 000,00 28.05.2017 20:19:51

2. UII Kyar6ekoBa baxbIT Y TereHKbI3bI 400 000,00 29.05.2017 09:33:18
Jom 12 k14
CBEJAEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX
Ne HauMeHoOBaHHE MOTEHIHAJIHHOTO MOCTABIINKA [IpuYuHBI OTKIOHEHUS 3asIBKH
1 T Asimbex - nn. 2) n. 17 Hncmpykyuu no npogedenuio 21eKmponnuix 3axynok *(Ilomenyuanbuvim nocmaguukom
' npedocmasnenvl Pexsuzumol ne 6 notnom oo6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));

- *

2 VI Kyat6exosa Baxbit YTereHKbisbl nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedenuto s1ekmporuslx 3akynok *(Illomenyuanbuvim nocmaguukom

npedocmasnenvl Pexsuzumol ne 6 nonnom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));

CBEJEHUSA O HOTEHHUAJIBHBIX TIOCTABIHIUKAX,
JOIIYINEHHBIX K TOPI'AM HA ITIOHUKEHUE

Topru Ha MoHMWKEHWE HE OyAyT NMPOBEAEHBI COOTBETCTBHM C M. 2) 1. 35 VHCTpYKIMHM IO NMPOBEAEHHIO 3JIEKTPOHHBIX 3aKYIOK™ «nociie OMKIOHEHUs YEHOBbIX NPeONiodiCeHull no
OCHOBAHUAM, NPEOYCMOMPEHHbIM HYHKmMom 17 Hncmpykyuu, ocmanoce menee 08yX YeHO8bIX NPEONONCEHUT
JIOT N:8 Illuna

CBEJAEHHA O TIOTEHIIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBIIUX HEHOBBIE TPEJJIOKEHUA

CyMMa 11eHOBOTr 0

MpeAJI0KEeHU ], Bpems
. NMPeICTABJICHHOIO |  MPeJ0CTABJICHHSI
Ne HaumeHoBaHHe NOTEHIHATBHOIO NOCTABIINKA ITouToBBIii apec NOTEHIUATBHOTO MOCTABIINKA
J0 AaThl U HEHOBOI0
BpeMEHH NPpeAI0KeHHs
BCKPBITHS
1. TOO Kommnanus CBAK-As3us Anmartsl ip.Cyron6as 263/18, ksl1 200 000,00 26.05.2017 16:10:12

IOxHo0-Kazaxcranckas oonacte, [lIsiMkent I'.A., IIIsIMKeHT

2. NIT Annmbex FOKO r.IIbiMkenT MuKp, OThipap oM 12 kB 14 200 000,00 28.05.2017 20:19:51

3. TOO EliteLife Anmatel Mukpopaiion Tayryns-2, nom 29, kB.24 200 000,00 29.05.2017 01:14:12

4 TOO AMIRA LTD I0OxHO0-Kazaxcranckas oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIbIMKeHT 200 000,00 29.05.2017 05:26:41
Amnaposa oM 12., kB. 35

5. TOO Bukropus-95 Anmartsr ip.Cytonbas 132a 200 000,00 29.05.2017 09:08:57
AnMaTel, ANTManuHCKUN paidloH I. AJIMaThl, IPOCHEKT .

6. TOO «MeraTexIIpom coro3 company» Ceiidyyma, y1. Mavetosa 404/67/9 200 000,00 29.05.2017 09:09:18

7. | VI Kyar6exosa Baxpit Yrerenxoissl tOuo-Kasaxcranckas obnacts, Hlbment I.A. wikp OTIPap, | 54660000 | 29.05.2017 09:33:18

nom 12 kB14



CBEJIEHUSA OB OTKJIOHEHHBIX 3AABKAX

Ne HaunmeHoBaHHe MOTEHIHAJILHOI0 MOCTABIIMKA IIpryMHBI OTKJIOHEHUS 3aBKHU

| WTT AnnmGex - nn. 2) n. 17 Huempykyuu no npogedenuio 21eKkmponnbix 3axynok *(Tlomenyuanbubim nocmagujukom
) npedocmasnenvl Pexsusumul ne 8 nonnom oowvéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));

2. HNII KyaTt6exoBa baxbIT Y TEereHKBI3bI

CBEJEHUA O IOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABIHIUKAX,
JOINYIIEHHBIX K TOPI'AM HA ITOHUXXEHHUE

Ne HanMeHoBaHUE MOTEHIIHAIBLHOTO MOCTABIINKA
1. TOO EliteLife

2. TOO «MeraTexIIpom coro3 company»

3. TOO AMIRA LTD

4. TOO Bukropus-95

5. TOO Kommanus CBAK-A3us

JIOT N:9 Illnna

CBEJEHUA O TIOTEHIIUAJIBHBIX IOCTABINUKAX NPEJOCTABUBIIUX HEHOBBIE NPEJJIOKEHUA

CyMMa 1leHOBOr o

- nn. 2) n. 17 Hncmpykyuu no npogedenuio 21eKkmponnuix 3axynok *(Tlomenyuanbiuvim nocmagujukom
npedocmasnenvlt Pexsusumul ne 8 nonnom oovéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));

NpeaJIoKeHusl, Bpems
. NMPeICTABJIEHHOI0 | TMpPeI0CTaBJIeHHUS
Ne HaunMeHoBaHHe MOTEHUMAJBLHOTO MOCTABUIUKA IMouToBBIIi apec MOTEHIHATBHOI0 MOCTABIIMKA
110 1aThl U LIEHOBOI0
BpeMeHHU NpeaJI0KeHU s
BCKPBITHS
1. TOO Komnanust CBAK-A3zus Anmarter ip.Cyron6as 263/18, kel1 450 000,00 26.05.2017 16:10:12
IOxH0-Ka3zaxcranckas o6nacts, llsivkent I A., IIIbIMKeHT Ho.
2. UIT Anumbex FOKO r Il Tbivent Mukp. Otsipap jom 12 kB 14 450 000,00 28.05.2017 20:19:51
3. TOO EliteLife Anmatel Mukpopaiion Tayryns-2, nom 29, kB.24 450 000,00 29.05.2017 01:14:12
4. TOO AMIRA LTD IOxHo0-Kazaxcranckas oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIsIMKeHT 450 000,00 29.05.2017 05:26:41
Amnaposa oM 12., kB. 35
5. TOO Bukropus-95 Anmartsl ip.Cyronbas 132a 450 000,00 29.05.2017 09:08:57
6. | WII KyarGexoBa BaxpIT YTereHKbI3bI t0xcio-Kasaxcrancias obacts, [Hemkent I.A. mukp OTBIPAp, | 450 00 00 29.05.2017 09:33:18
oM 12 xB14
CBEJAEHUS Ob OTKVIOHEHHBIX 3ASIBKAX
Ne HanMeHoBaHMe NOTEHUHMAJBLHOI0 OCTABIIUKA IIpu4nHBI OTKJIOHEHUS 3aIBKH
| UTT AmivGex - nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogederuio 31ekmporuslx 3akynok *(Ilomenyuanvrvim nocmaguukom

npedocmagnenvt Pexsuzumol ne 6 nontom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));
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HII Kyar6exoBa baxbIT Y TereHKBI3BI

TOO AMIRA LTD

TOO Kommanus CBAK-A3us
TOO Bukropus-95

TOO EliteLife

- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedenuio 21eKkmpoHnbix 3axynok *(Tlomenyuanbubim nocmagujuKom
npedocmasnenvl Pexsusumul ne 8 nonnom oowvéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));

CBEJEHUA O HIOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABIHIUKAX,
JAOIIYINEHHBIX K TOPI'AM HA ITOHUKXEHUE

HauMeHOBaHMe MOTEHIUAJIbHOI0 MOCTABIIUKA

JIOT N:10 IITuna

CBEJEHUA O TIOTEHIIUAJIBHBIX IOCTABINUKAX NPEJOCTABUBIIUX HEHOBBIE TPEJJIOKEHUA

HaumeHoBaHHe MOTEHIUAJIBLHOI0 MOCTABIIUKA

TOO Kommanus CBAK-As3us
UIT Anmumbex

UIT ST GROUP
TOO EliteLife

TOO AMIRA LTD
TOO Bukropus-95

TOO «MeraTexIIpom coro3 company»

UIT Kyar6ekoBa baxsIT Y TereHKbI3bI

HaunMeHoBaHMe MOTEHIIHAJIbHOI0 MOCTABIIHKA

NIT Anmnmbex

HII Kyar6exoBa baxbIT Y TereHKBI3BI

IlouToBBIH a/IpeC NOTCHIHHUAJIBHOI0 MOCTABIIUKA

Anmartsl ip.Cyron6as 263/18, ksl1

IOxHo0-Kazaxcranckas oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIsiMKeHT
IOKO r.llIsmvkent mukp. Otbipap nom 12 kB 14

Anmartsel, Ay330BCKHH paiioH MKp.akcaii2, nom40

Anmatel Mukpopaiion Tayryns-2, nom 29, kB.24
IOxHo0-Kazaxcranckas oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIsIMKeHT
Amnaposa oM 12., kB. 35

Anmartsl ip.Cytonbas 132a

Anmatel, AIMaNuHCKUI paiioH I. AJIMaThl, IPOCHEKT
Ceiidynuna, yn. Mamerosa 404/67/9
IOxn0-Kazaxcranckas obnacts, LlIsivMkenT I'.A. mukp Otbipap,
oM 12 xB14

CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX

CyMMa 1leHOBOT 0
NpeII0KEHUs],
NPEeACTABJIEHHOTO
JI0 1aThl K
BpeMeHH
BCKPBITHS
360 162,67

359 800,00

357 000,00
360 162,67

360 162,67
360 162,67
360 162,67

359 800,00

le/l‘ll/ll-lbl OTKJIOHCHUH 3asABKH

Bpems
NpeaocTaBIeHUs
LIEHOBOI0
NpeaJI0KeHU s
26.05.2017 16:10:12
28.05.2017 20:19:51

29.05.2017 00:32:37
29.05.2017 01:14:12

29.05.2017 05:26:41
29.05.2017 09:08:57
29.05.2017 09:09:18

29.05.2017 09:33:18

- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedeHuto 31eKkmpoHuslx 3akynok *(Ilomenyuanvrvim nocmaguuxom
npedocmagnenvl Pexsuzumol He 8 nortom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));
- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedeHuio 31eKkmpoHusix 3akynok *(Ilomenyuanvrvim nocmaguukom
npedocmasnenvl Pexsuzumol He 8 nontom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));

CBEJEHUA O HIOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABIHIUKAX,



JOHYIIEHHBIX K TOPI'AM HA IITOHUXXEHHUE

Ne HanmeHoBaHHNe NOTEHIMAIBHOTO MOCTABIIHKA
1. TOO AMIRA LTD

2. WIT ST GROUP

3. TOO EliteLife

4. TOO Bukropus-95

5. TOO «MeraTexIIpom coro3 company»»

6. TOO Kommanus CBAK-A3us

JIOT N:11 Illuna

CBEJEHUA O TIOTEHIIUAJIBHBIX IOCTABINUKAX NPEJOCTABUBIIUX HEHOBBIE TPEJJIOKEHUA

CyMMa 1leHOBOTr 0

npeaJioKeHus, Bpems
. NMpPeICTABJEHHOI0 | TMpPeI0CTaBJIeHHS

Ne HanMeHoBaHHe MOTEHUMAJIBLHOIO MOCTABUIUKA IMouToBBIIi apec MOTEHIHATBHOI0 MOCTABIIMKA

110 1aThl U LIEHOBOI0

BpeMeHHU NpeaJI0KeHU s

BCKPBITHS

IOxH0-Kazaxcranckas o6nacts, lsivkent I'.A., IIIbIMKeHT o,

1. UIT Anumbex FOKO rIlTbivenT Mukp. OTsipap jiom 12 kB 14 280 000,00 28.05.2017 20:19:51
2 TOO AMIRA LTD IOxHo0-Kazaxcranckas oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIsIMKeHT 280 000,00 29.05.2017 05:26:41

Amnaposa oM 12, kB. 35
IOxn0-Kazaxcranckas obnacts, LsivkenT I'.A. muxp Otbipap,

3. HII Kyar6exoBa baxbIT Y TereHKbI3bI 280 000,00 29.05.2017 09:33:18
oM 12 xB14
CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX
Ne HaumeHoBaHHE MOTEHIHATBHOIO OCTABIINKA IIpn4yuHBI OTKIOHEHNUS 3asiBKH
| W Axuvbex - nn. 2) n. 17 Uncmpykyuu no npogedenuio s1eKmponnuix 3axynok *(Ilomenyuanbuovim nocmaguukom
’ npedocmagnervl Pexsuzumol ne 6 notnom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, UK, Kobe));

- *

7 VI Kyat6ekosa Baxbit YTereHKbissl nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogederuto 31ekmpoHuslx 3akynok *(Illomenyuanbuvim nocmaguukom

npedocmagnenvt Pexsuzumol ne 6 nontom oo6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, UK, Kobe));

CBEJEHUSA O HOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABIHIUKAX,
JOIIYINEHHBIX K TOPI'AM HA ITOHUKXEHUE

Topru Ha MOHW)KEHHE HE OYAyT MPOBEACHBI COOTBETCTBUM C Tl 2) 1. 35 MHCTPYKIMK MO MPOBEACHHIO 3JEKTPOHHBIX 3aKYMOK* «nocie OMKIOHEHUs YEHOBbIX NPEeONodCeHUll no
OCHOBAHUAM, NPedycMompernbimM nynkmom 17 Hnempykyuu, ocmanocs menee 08yX YeHOBbIX NPeOi0NCeHULD
JIOT N:12 Illuna

CBEJEHUs O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJJOCTABUBIINX NEHOBBIE ITPE/VIOKEHUS

Ne HaumeHoBaHHEe MOTEHUUAJIBLHOI0 MOCTABIIUKA ITouToBbIii A/IPp€C NOTCHUHHUAJIBHOI0 MOCTABIIIUKA CyMMa HEHOBOI'0 Bperl



MPeAIoKeHus],
NpeACTABJIEHHOr0 npeaAocTaBIeHHs

A0 JaTbl U HEHOBOI'O
BpPEMEHH NpEeAJI0KECHU A
BCKPBITHUS

1 UTT AmivGex HOxno-Kazaxcranckast oomacts, [lIsivkent I'.A., IIIsIMKeHT
) IOKO r.llIsmvkent muxp. Oteipap nom 12 kB 14
IOxHo0-Kazaxcranckas obnacts, Lsivkent I'.A. mukp Otbipap,

1 080 000,00 28.05.2017 20:19:51

2. UII Kyar6ekoBa baxbIT Y TereHKbI3bI 1 080 000,00 29.05.2017 09:33:18
Jom 12 k14
CBEJAEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX
Ne HauMeHoOBaHHE MOTEHIHAJIHHOTO MOCTABIINKA [IpuYuHBI OTKIOHEHUS 3asIBKH
1 T Asimbex - nn. 2) n. 17 Hncmpykyuu no npogedenuio 21eKmponnuix 3axynok *(Ilomenyuanbuvim nocmaguukom
' npedocmasnenvl Pexsuzumol ne 6 notnom oo6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));

- *

2 VI Kyat6exosa Baxbit YTereHKbisbl nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedenuto s1ekmporuslx 3akynok *(Illomenyuanbuvim nocmaguukom

npedocmasnenvl Pexsuzumol ne 6 nonnom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, BUK, Kobe));

CBEJEHUSA O HOTEHHUAJIBHBIX TIOCTABIHIUKAX,
JOIIYINEHHBIX K TOPI'AM HA ITIOHUKEHUE

Topru Ha MoHMWKEHWE HE OyAyT NMPOBEAEHBI COOTBETCTBHM C M. 2) 1. 35 VHCTpYKIMHM IO NMPOBEAEHHIO 3JIEKTPOHHBIX 3aKYIOK™ «nociie OMKIOHEHUs YEHOBbIX NPeONiodiCeHull no
OCHOBAHUAM, NPEOYCMOMPEHHbIM HYHKmMom 17 Hncmpykyuu, ocmanoce menee 08yX YeHO8bIX NPEONONCEHUT
JIOT N:13 Illnna

CBEJAEHHA O TIOTEHIIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBIIUX HEHOBBIE TPEJJIOKEHUA

CyMMa 11eHOBOTr 0

MpeAJI0KEeHU ], Bpems
. NMPeICTABJICHHOIO |  MPeJ0CTABJICHHSI

Ne HanmeHoBaHHe MOTEHIHAJBHOTO MOCTABIIMKA ITouToBBIiT agpec MOTEHIMATBHOI0 NOCTABIINKA

10 1aThl U HEHOBOI0

BpeMeHH NPeNJI0KEeHAS

BCKPBITHS
1. TOO Kommnanus CBAK-As3us Anmartsl ip.Cyron6as 263/18, ksl1 260 000,00 26.05.2017 16:10:12

IOxH0-Ka3axcranckas o6nacts, LIsivkent I'.A., IIIbIMKeHT o.

2. NIT Annmbex FOKO r.IIbiMkenT MuKp, OThipap oM 12 kB 14 260 000,00 28.05.2017 20:19:51
3. TOO Bukropus-95 Anmartsl ip.Cyronbas 132a 260 000,00 29.05.2017 09:08:57
4. | WII Kyar6exoBa Baxbit YTereHKbi3b! t0xo-Rasaxcraucxas obnacts, Hlbmicent I.A. mukp OTbipap, 260 000,00 29.05.2017 09:33:18

oM 12 xB14

CBEJIEHUS OB OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX

Ne HanMeHoBaHHe MOTEHIIHAJILHOI0 IMMOCTABIIHMKA IIpu4nHBI OTKJIOHEHUS 3aIBKH

| UTT AmivGex - nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedeHuio 31ekmpoHuslx 3akynok *(Illomenyuanvrvim nocmaguukom
’ npedocmagnenvl Pexsuzumol e 8 nonnom o6véme (omcymemsyiom: PHH, IBAN, UK, Kobe));



- nn. 2) n. 17 Hncmpykyuu no npogedenuio sneKkmponnuix 3akynok *(Ilomenyuanbhovim nocmagujukom

2 HII Kyarbexosa baxpir ¥TereHioisel npedocmasnenvl Pexsusumul ne 8 nonnom oowvéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));

CBEJEHUA O HIOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABIHIUKAX,
JAOIIYINEHHBIX K TOPI'AM HA ITOHUKXEHUE

Ne HauMeHoBaHME MOTEHIHAJLHOI0 MOCTABIINKA
1. TOO Kommnanust CBAK-A3us

2. TOO Bukropus-95
JIOT N:14 Illuna

CBEJAEHHA O TIOTEHIIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBIIUX HEHOBBIE TPEJJIOKEHUA

CyMMa 11eHOBOTr o

NpPeAJI0KEeHU ], Bpems
" NPEACTABJIECHHOI0 |  NPEAOCTABJICHUS
Ne HanMeHoOBaHHE IOTEHUHAJIBLHOI0 IOCTABIIUKA ITo4yToBBIi aipec NOTEHUHATBHOI0 NOCTABIIMKA
[0 1aThl U LEHOBOI0
BpPEMeHHU NpPeI0KEeHHS
BCKPBITHS

IOxHo0-Kazaxcranckas oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIsIMKeHT
IOKO r.llIsmvkent mukp. Oteipap nom 12 kB 14
IOxHO0-Kazaxcranckas oonacts, [lIsiMkent I'.A., IIIbIMKeHT
Amnaposa oM 12., kB. 35

HOxno0-Kazaxcranckas obmacts, [lemvkenT . A. muxp OTsIpap,

I. NIT Annmbex 359 800,00 28.05.2017 20:19:51

2. TOO AMIRA LTD 360 162,67 29.05.2017 05:26:41

3. UII Kyar6ekoBa baxbIT Y TereHKBI3HI 359 800,00 29.05.2017 09:33:18
nom 12 k814
CBEJIEHUSA OB OTKJIOHEHHBIX 3AABKAX
No HaumeHoBaHHE MOTEHIHATBHOIO NOCTABIINKA IIpn4yuHBI OTKIOHEHHUS 3asiBKH
| UTT AmivGex - nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedenuio 31eKkmpoHuslx 3akynok *(Ilomenyuanvrvim nocmaguuxom
) npedocmasnenvl Pexsusumul ne 8 nonnom obwvéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));

_ *

7 VIIT Kyat6exosa Baxbit YTereHKbI3b1 nn. 2) n. 17 Hncmpykyuu no npogedenuto 1ekmponnsix 3akynok *(Ilomenyuanbhoim nocmasuukom

npedocmasnenvl Pexsusumul ne 8 nonnom oowvéme (omcymemsyrom: PHH, IBAN, BUK, Kbe));

CBEJEHUA O HIOTEHHUAJIBHBIX ITOCTABHIUKAX,
JOIIYINEHHBIX K TOPI'AM HA ITOHUKXEHUE

Topru Ha MoHW)XeHHE He OyAyT MPOBEAEHBI COOTBETCTBUM C Tl 2) 1. 35 VHCTPYKIMH MO NMPOBEACHHIO 3JIEKTPOHHBIX 3aKYINOK* «HoC/ie OMKIOHEHUs YEHOBbIX NPEeONoNCeHUl no
OCHOBAHUAM, NPeOYCMOmMPeRHbIM nyHkmom 17 Uncmpykyuu, ocmanoce menee 08X YeHOBbIX NPEOIONCEHU

VTBep:Kaaomuii Hauaneuuk Co3  Vybembaes.E.
OpranuzaTop Menemxep Co3  puykeesa. A.

YuieH rpynnsl cOriacoBaHus Hauaneauk Omto  JKoamaii. A.




* UncmpyKkyus no npoeedeHuro 31eKmpoHHbIX 3aKVNOoK moeapos, pabom, ycaye AO «Campyk-KasviHay u opeanuzayuamu nameoecsam u 6ojiee npoyeHmos 20N0Cyiowux akyutl (0ouetl y4acmus) KOmopslx NPIMo Uil KOC8EHHO
npuraonexcam AO «Campyk-Kazvina» Ha npage co6cmeeHHocmu unu 008epumenvHo2o ynpasienus om 18 anpens 2016 2ooa (Ilpomoxon Nel12/16)



